Kreis
Büren.
S. 57

1349 Juni 24 [ipsa die nativitatis beati Johannis Baptiste].

[46]

Herbordus de Etlen, Knappe, und seine Frau Agnes bekunden, daß sie verpflichtet seien, dimittere Conradum dictum den Horckennere, Gertrudim uxorem suam et omnes veros eorum heredes in molendina dicta Horckenmole et in novalibus et in aliis agris, qui iam ad eam pertinent et in hiis, si qui adhuc ad eam poterunt devenire neconon in omni iure, quod ad predictam molendinam dinoscitur pertinere, perpetue et hereditarie residere ad omnes suos usus et fructus applicando, prout ipsis pro suo commodo videbitur expedire, salva tamen pensione annua, que ex eadem molendina antiquitus et de iure solebat derivare, quam singulis annis suo tempore debito predicti Conradus et Gertrudis et heredes eorum debent ministrare.

Orig. 1 Siegel. Rep. I B Nr. 9.